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استان فارساستان فارس
فیوزآباد

درخشش شرکت دانش‌بنیان
 »پیشتازان رشد سبز فارسی« فیروزآباد 

در جشنواره ملی »تا ثریا«

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد از تقدیر شرکت 
شهرستان  این  فارسی«  سبز  رشد  »پیشتازان  دانش‌بنیان 
به‌عنوان ارائه‌دهنده طرح فناورانه برتر در نخستین رویداد ملی 
تقدیر از پیشگامان و نخبگان کسب و کار دانش بنیان »تا 

ثریا« خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط‌عمومی مدیریت 
جهاد کشاورزی شهرستان فیروزآباد، حبیب کوهکن تصریح 
کرد: در این رویداد خدابخش بهزادی به‌عنوان فناور شرکت 
پیشتازان رشد سبز فارسی به پاس تلاش‌های مؤثر در توسعه 
افتخار  تندیس  و  تقدیر  لوح  کشاورزی  نوین  فناوری‌های 

جشنواره تا ثریا را دریافت کرد.
تلاش،  حاصل  افتخارآمیز  عنوان  این  کسب  وی،  گفته  به 
پشتکار و نگاه فناورانه متخصصان شرکت پیشتازان رشد سبز 
فارسی است که با بهره‌گیری از دانش نوین و فناوری روز، 
گام‌های مهمی در مسیر توسعه کشاورزی پایدار برداشته‌اند.

بر  با تمرکز  اینکه شرکت مذکور  بیان  با  مقام مسئول  این 
تولید مینی‌تیوبر سیب‌زمینی در گلخانه با روش آئروپونیک، 
کمیت  و  کیفیت  افزایش  از  موفق  الگویی  است  توانسته 
دهد،  ارائه  نو  فناوری‌های  بر  مبتنی  کشاورزی  محصولات 
از  غنی  محیطی  در  گیاه  ریشه‌های  روش  این  در  افزود: 
مواد مغذی و به‌صورت معلق در هوا قرار دارند که این امر 
موجب رشد سریع‌تر، سلامت بیشتر گیاه و بهبود شاخص‌های 

فیزیولوژیکی می‌شود.
کنترل‌شده  گلخانه‌های  از  بهره‌برداری  کرد:  اظهار  کوهکن 
در این فناوری امکان مدیریت دقیق دما، رطوبت و نور را 
فراهم کرده و ضمن کاهش ریسک بیماری‌ها، تا ۸۰ درصد 

در مصرف آب و کود صرفه‌جویی ایجاد می‌کند.
در  کرد:  اضافه  فیروزآباد  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
رشد  پیشتازان  شرکت  بر  افزون  ثریا«،  »تا  ملی  جشنواره 
سبز فارسی، شرکت‌ها، نهادها، پارک‌های علم و فناوری و 
پژوهشگران برتر حوزه اقتصاد دانش‌بنیان معرفی شدند و در 
مجموع از ۴۲ محقق و نهاد توسعه‌دهنده و حامی تجاری‌سازی 

فناوری تقدیر به عمل آمد.

فسا

مدیرکل اوقاف فارس خبر داد:

ثبت وقف ۸۰ میلیارد ریالی در فسا
مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: همزمان با ایام 
دهه فجر، یک بانوی نیکوکار در شهرستان فسا با ثبت وقف 
۸۰ میلیارد ریالی، جلوه‌ای ماندگار از ایمان، انسان‌دوستی و 

فرهنگ ناب احسان را به یادگار گذاشت.
گفت‌وگو  در  موسوی  عباس  سید  حجت‌الاسلام‌والمسلمین 
از ثبت یک وقف شاخص و معنوی در شهرستان  ایسنا،  با 
فسا خبر داد و اظهار کرد: در ایام پربرکت اعیاد شعبانیه و 
دهه مبارک فجر، یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۷۸ 
امور  وقف  استوار،  مینا  نیک‌اندیش،  بانوی  توسط  مترمربع 
خیریه شد که از ارزش معنوی و اجتماعی والایی برخوردار 

است.
وی در ادامه با بیان اینکه ارزش تقریبی این موقوفه ۸ میلیارد 
خیراندیش،  واقف  نیت  افزود:  است،  شده  برآورد  تومان 
نیازمند،  و  بیماران صعب‌العلاج  درمان  و  دارو  هزینه  تأمین 
مساعدت مالی به ایتام نیازمند و همچنین حمایت از فعالیت‌ها 
و امور قرآنی شهرستان فسا تعیین شده که نشان‌دهنده نگاه 

جامع و انسان‌دوستانه این واقف گرانقدر است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس، این اقدام خداپسندانه را 
نمونه‌ای درخشان از ترویج فرهنگ وقف در جامعه دانست 
از  گره‌گشایی  بر  علاوه  وقف‌هایی،  چنین  کرد:  تصریح  و 
تقویت  موجب  نیازمندان،  معیشتی  و  درمانی  مشکلات 
بنیان‌های قرآنی و دینی در منطقه می‌شود و آثار و برکات 

آن برای نسل‌های آینده ماندگار خواهد بود.

آباده

فرماندار آباده: 

بیش از ۷۰ پروژه عمرانی دهه فجر در آباده 
بهره برداری می‌شود

سالگرد  هفتمین  و  چهل  با  همزمان  گفت:  آباده  فرماندار 

پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بیش از ۷۰ پروژه عمرانی 
خدماتی در این شهرستان به بهره برداری می رسد.

ابراهیم رحیمی در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: همزمان با 
اسلامی  انقلاب  پیروزی شکوهمند  سالگرد  هفتمین  و  چهل 
بیش از ۷۰ پروژه عمرانی خدماتی به بهره برداری می رسد.

وی ادامه داد: برای بهره برداری از پروژه های یاد شده در 
حوزه عمرانی و خدماتی شهرستان آباده ۱۶۰۰ میلیارد تومان 

هزینه شده است.
بخش‌های  در  ها  این طرح  اینکه  به  اشاره  با  آباده  فرماندار 
بهداشت و درمان، مبلمان شهری، صنعت، کشاورزی، مسکن 
و راهداری بوده است ، افزود: این پروژه‌ها علاوه بر ارتقای 
زیرساخت‌ها، نقش مستقیمی در بهبود معیشت شهروندان و 

افزایش ظرفیت‌های اقتصادی منطقه ایفا می کنند.
فجر  دهه  شده  برداری  بهره  های  طرح  مهمترین  رحیمی، 
نخست  فاز  از  برداری  بهره  را  شهرستان  این  در  سالجاری 
یک گاوداری شیر و گوشت در این شهرستان عنوان کرد 
پایدار و تقویت زنجیره  اشتغال  ایجاد  با  این طرح  و گفت: 
تولید، جایگاه آباده را در بخش کشاورزی صنعتی ارتقا داده 

است.
پروژه‌های حوزه سلامت،  از  برداری  بهره  با  داد:  ادامه  وی 
دسترسی  ارتباطی،  راه‌های  توسعه  و  شهری  معابر  بهسازی 
افزایش  باعث  و  فراهم  عمومی  خدمات  به  مردم  عادلانه‌تر 

رضایتمندی اجتماعی می شود.
فرماندار آباده افزود: آنچه این دستاوردها را برجسته می‌سازد، 
هم‌افزایی میان دستگاه‌های اجرایی، مشارکت بخش خصوصی 

و همراهی مردم در مسیر پیشرفت شهرستان آباده است.
رحیمی، بر لزوم اتکاء به ظرفیت‌های بومی و مدیریت منسجم 
تاکید کرد و گفت: مجموعه این اقدامات، تصویری روشن 
باعث می شود  برای آباده ترسیم و  به رشد  از آینده‌ای رو 

گام‌های مؤثری در جهت تحقق توسعه پایدار برداشته شود.

استان بوشهراستان بوشهر

مدیرکل صمت استان بوشهر:

۶۶۰۰ پروانه کسب صنفی در بوشهر 
صادر شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از صدور بیش 
از ۶ هزار و ۶۰۰ پروانه کسب صنفی در ۱۰ ماهه امسال خبر 
داد و گفت: این پروانه‌ها زمینه اشتغال حدود ۱۶ هزار و ۷۰۰ 

نفر را فراهم کرده است.
نصراله کشاورز اظهار کرد: در سال جاری صدور هشت هزار 
پروانه کسب به عنوان هدف تعیین شده بود که تاکنون شش 

هزار و ۶۵۹ فقره از این تعداد محقق شده است.
وی افزود: در راستای اجرای ماده ۱۲۱ برنامه پنجم توسعه و 
استقرار صندوق‌های مکانیزه فروش، برای سال ۱۴۰۴ تجهیز 
۶۰۰ فروشگاه هدف‌گذاری شده بود که تاکنون ۶۰۵ واحد، 

یعنی بیش از هدف تعیین شده، محقق شده است.
به  اشاره  با  بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  مدیرکل صنعت، 
بازرسی از سازمان‌های صنفی و کمیسیون‌های نظارت گفت: 
در این بخش ۵۰ مورد بازرسی پیش‌بینی شده بود که تاکنون 

۶۷ مورد بازرسی انجام شده است.
کشاورز همچنین از برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه هیأت 
مدیره و مدیران اجرایی اتحادیه‌های صنفی خبر داد و گفت: 
تاکنون ۳۸ دوره  با وجود هدف‌گذاری ۱۵ دوره آموزشی، 

آموزشی برای این گروه‌ها برگزار شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، 
و  بررسی  درخصوص  وی  بوشهر،  استان  تجارت  و  معدن 
کرد:  عنوان  صنفی  سازمان‌های  عملکرد  بر  دقیق  نظارت 
در سال جاری تعداد ۱۰۰ جلسه کمیسیون نظارت به منظور 
مختلف،  صنوف  نرخنامه‌های  ساماندهی  و  بروزرسانی 
رسیدگی به مسائل و مشکلات اتحادیه‌ها و اتاق‌های اصناف 

و سایر موارد مرتبط در سطح استان برگزار شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر:

۳۳۰ هزار خانوار استان بوشهر از طرح 

کالابرگ الکترونیکی بهره‌مند شدند 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر گفت: در اجرای 
مرحله نخست کالابرگ الکترونیکی ۹۳۰ میلیارد تومان در 
این استان مصرف شد و افزون بر ۳۳۰ هزارخانوار از مزایای 

این طرح بهره‌مند شدند.
به گزارش ایرنا، مرتضی پروانه در نشست با معاون اقتصادی 
استاندار بوشهر، با قدردانی از همکاری مردم و دستگاه‌های 
اظهارکرد:  الکترونیکی  کالابرگ  طرح  اجرای  در  اجرایی 
مرحله اول طرح کالابرگ الکترونیکی در این استان بسیار 
خوب اجرا شد و از همه همکارانی که در این مسیر همراهی 
کردند تشکر می‌کنم. مردم عزیز نیز همکاری بسیار مطلوبی 

داشتند.

وی افزود: در مرحله نخست این طرح، افزون بر ۹۳۰ میلیارد 
هزار   ۵۵۰ حدود  و  شد  مصرف  کالابرگ  اعتبار  تومان 
هزار   ۳۳۰ از  بیش  مجموع  در  که  رسید  ثبت  به  تراکنش 

خانوار استان بوشهر در این مرحله مشارکت داشتند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر با اشاره به 
الکترونیکی تصریح کرد:  آغاز مرحله دوم طرح کالابرگ 
مرحله دوم برای دهک‌های اول تا سوم از ۱۵ بهمن آغاز شده 
خرید  امکان  بهمن   ۲۰ از  هفتم  تا  چهارم  دهک‌های  ‌است، 
کالا را خواهند داشت و دهک‌های هشتم تا دهم نیز از ۲۵ 

بهمن‌ماه می‌توانند از اعتبار کالابرگ خود استفاده کنند.
گفت:  کالاها  تأمین  و  بازار  وضعیت  به  اشاره  با  پروانه 
بازار را رصد و  بازار به‌صورت مستمر وضعیت  ستاد تنظیم 
نیازمندی‌ها و اقلام اساسی را بررسی می‌کند تا این لحظه برای 
مقطع  چند  در  تنها  و  نداشتیم  خاصی  مشکل  کالاها  تأمین 

کوتاه نوسانات مختلفی مشاهده و به‌سرعت برطرف شد.
کالای  قلم   ۱۱ همه  است  ممکن  اگرچه  کرد:  بیان  وی 
موجود  همزمان  به‌طور  فروشگاه‌ها  تمامی  در  طرح  مشمول 
نباشد، اما شهروندان با مراجعه به دو یا سه فروشگاه و حتی 
نیاز خود را  در مراجعه‌های بعدی توانسته‌اند کالاهای مورد 

تهیه کنند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر همچنین 
داد  خبر  طرح  این  اجرای  در  اصناف  مشارکت  افزایش  از 
فروشگاه   ۹۰۰ و  هزار   ۳ حدود  حاضر  زمان  در  گفت:  و 
فعال به طرح کالابرگ متصل هستند و استقبال اصناف بویژه 
بسیار  کالابرگ  درگاه  به  اتصال  برای  خرد  فروشگاه‌های 

مطلوب بوده است.
ابتدا در طرح  پروانه یادآور شد: فروشگاه‌های زنجیره‌ای از 
حضور داشتند و فروشگاه‌های خرد نیز به‌تدریج و با رغبت 

بیشتری در حال پیوستن به این طرح هستند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

دهه فجر با ۳۴ پروژه صنعتی در هرمزگان؛ 
۲۹ همت سرمایه‌گذاری برای جهش تولید

از  هرمزگان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
صنعتی  پروژه   ۳۴ اجرایی  عملیات  آغاز  و  بهره‌برداری 
بیش  با  طرح‌ها  این  گفت  و  داد  خبر  فجر  دهه  با  همزمان 
از ۲۹ همت سرمایه‌گذاری، زمینه اشتغال مستقیم بیش از دو 

هزار نفر را در استان فراهم می‌کند.
سازمان  رئیس  قاسمی،  خلیل  ایلنا،  خبرنگار  گزارش  به 
بهره‌برداری  از  هرمزگان  استان  تجارت  و  معدن  صنعت، 
ایام  در  واحد صنعتی  و  پروژه   ۳۴ اجرایی  عملیات  آغاز  و 
سرمایه‌گذاری  مجموع  گفت:  و  داد  خبر  فجر  مبارک  دهه 
پیش‌بینی‌شده برای این پروژه‌ها بیش از ۲۹ همت است و با 
بهره‌برداری از آن‌ها، زمینه اشتغال مستقیم بیش از دو هزار و 

۱۴ نفر در استان فراهم خواهد شد.
وی با اشاره به روند رو به رشد تولید در بخش معدن و صنعت 
استان اظهار کرد: در حوزه تولیدات معدنی، میزان استخراج 
و تولید از مرز ۱۷ میلیون تن عبور کرده و در بخش صنعت، 
و  رشد  شاهد  فلزی،  غیر  چه  و  فلزی  صنایع  حوزه  در  چه 

توسعه واحدهای تولیدی هستیم.
قاسمی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون بیش از ۷۳۴ طرح 
استان مجوز دریافت کرده‌اند که  و واحد صنعتی جدید در 
این آمار بیانگر پویایی فضای سرمایه‌گذاری و استقبال بخش 

خصوصی از فعالیت در هرمزگان است.
رئیس سازمان صمت هرمزگان با اشاره به تکمیل زنجیره‌های 
زنجیره  در  کرد:  تصریح  استان  بزرگ  صنایع  پایین‌دستی 
چند  فولادی،  صنایع  و  پالایشگاه‌ها  پایین‌دستی  واحدهای 
واحد جدید تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهند رسید 
اشتغال  ایجاد  و  افزوده  ارزش  افزایش  در  مهمی  نقش  که 

پایدار خواهد داشت.
برخی  وضعیت  درباره  خبرنگاران  پرسش  به  پاسخ  در  وی 
آلومینیومی،  ورق  طرح  جمله  از  بزرگ  صنعتی  پروژه‌های 
شهرک تولید کاغذ و شهرک شیشه، تأکید کرد: هیچ‌یک 
اجرای  مسیر  در  همگی  و  نشده‌اند  متوقف  پروژه‌ها  این  از 
خود قرار دارند، هرچند ماهیت پروژه‌های بزرگ صنعتی به 
گونه‌ای است که طراحی، اجرا و بهره‌برداری از آن‌ها زمان‌بر 

بوده و در برخی موارد تا یک دهه زمان نیاز دارد.

محیط زیست هرمزگان: 

شناسایی منشا انتشار بوی گاز در غرب 
بندرعباس دشوار است

شناسایی  گفت:  هرمزگان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
انتشار بوی گاز در مناطقی از بندرعباس به  کانون و عامل 

سادگی امکان‌پذیر نبوده و دشوار است.
ایرنا  با  اختصاصی  وگوی  گفت  در  تازیانی  مسیحی  حبیب 
موجب  که  بندرعباس  غرب  در  گاز  بوی  انتشار  افزود: 

پسماندهای  از  ناشی  می‌تواند  است،  شده  مردم  نارضایتی 
صنعتی دارای ترکیبات مرکاپتان‌ها )نفتی( یا پسماند ناشی 
از لجن‌های اسیدی که حاصل از شست وشوی مخازن برخی 

واحدهای صنعتی یا تانکرهای حمل مواد شیمیایی باشد.
وی ادامه داد: ماه گذشته کارشناسان محیط زیست با پایش 
غرب بندرعباس، ۲ کانون تخلیه پسماند را در »ضلع شمال 
که  کردند  پیدا  گچین«  کوه  جنوب  و  گچین  کوه  شرقی 
و  عملیات جمع‌آوری  واحدهای صنعتی،  برخی  با همکاری 

انتقال به سایت پسماندهای ویژه انجام شد.
به گفته مسیحی تازیانی، این پسماندها در ماه گذشته همراه 
با آب‌های سطحی در منطقه جاری شده و موجب انتشار بوی 

گاز شده بود.
پس  کرد:  اضافه  هرمزگان  محیطزیست  حفاظت  مدیرکل 
بندرعباس طی روزهای  بوی گاز در غرب  انتشار مجدد  از 
اخیر، جلساتی با صنایع غرب بندرعباس و همچنین واحدهای 
برگزار شد  این موضوع  پیرامون  مستقر در شهرک صنعتی 
اما نتیجه مشخصی که تعیین‌کننده واحد آلاینده احتمالی باشد 

به دست نیامد.
در  پسماندها  این  معمول  به‌طور  شد:  یادآور  مسئول  این 
واحدهای پالایشگاهی و انتقال میعانات یا پایانه‌های صادراتی 

مواد نفتی تولید می‌شود.
در  قیر  تولید  واحد   ۲۵ حدود  شد:  یادآور  تازیانی  مسیحی 
غرب بندرعباس است که در صورت شست وشوی مخزن، 
محیط زیست متوجه نخواهد شد و روزانه ده‌ها دستگاه تانکر 
تردد می‌کنند که  مناطق  نیز در همان  نفتی  موادشیمیایی و 
تخلیه پسماند یا شست وشوی مخزن تانکر توسط آن‌ها دور 

از چشم انجام می‌شود.
مدیرکل حفاظت محیطزیست استان، تنها راهکار پایان مسئله 
و  صنعتی  واحدهای  بودن  مقید  را  گاز  بیگاه  و  گاه  انتشار 

تولیدی به رعایت قوانین زیست محیطی دانست.

استان خوزستاناستان خوزستان

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان:

شرکت‌های فناور آلودگی‌های خوزستان
را بررسی می‌کنند

از  حمایت  بر  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
اولویت‌دار  چالش‌های  حل  محور  با  فناور  شرکت‌های 

محیط‌زیستی از جمله کاهش آلودگی‌ها تاکید کرد.
محمدجواد اشرفی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به برگزاری 
نشست تخصصی با شرکت‌های فناور و نوآور، بر نقش موثر 
فناوری‌های نوین در حل مسائل محیط‌زیستی استان خوزستان 
در  تنها  فناور  از شرکت‌های  حمایت  کرد:  اظهار  و  تاکید 

راستای حفظ، احیا و پایداری محیط‌زیست انجام می‌شود.
استان  جدی  دغدغه‌های  از  یکی  باره  این  در  افزود:  وی 
خوزستان، موضوع جداسازی و مدیریت گونه مهاجم ماهی 
تیلاپیا و تاثیر آن بر منابع آبی است که نیازمند راهکارهای 

علمی و عملیاتی است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان با اشاره به معضل 
پسماندهای گیاهی هم گفت: حجم قابل توجهی از پسماندهای 
گیاهی در استان خوزستان تولید می‌شود که حدود پنج ماه از 
سال، به طور مستقیم موجب آلودگی هوا و تشدید مشکلات 
زیست‌محیطی می‌شود و مدیریت اصولی آن از اولویت‌های 

اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان است.
و  بررسی  و  غبار  و  گرد  کانون‌های  تثبیت  کرد:  بیان  وی 
محورهای  دیگر  از  خودپالایند  روش‌های  عملکرد  تایید 
استانی صنعتی  عنوان  به  است. خوزستان  زمینه  این  در  مهم 
تولید  آن  در  کشور  نفت  درصد   ۷۰ حدود  که  نفت‌خیز  و 
و  است  مواجه  متعددی  زیست‌محیطی  فشارهای  با  می‌شود، 
استفاده از توان شرکت‌های فناور در این شرایط، ضرورتی 

اجتناب‌ناپذیر است.
اشرفی با تاکید بر رویکرد حمایتی اما هدفمند این مجموعه 
حوزه  در  کرد:  تصریح  فناور  شرکت‌های  با  همکاری  در 
حفاظت محیط زیست از شکل‌گیری و فعالیت شرکت‌های 
توانمند در حوزه محیط زیست استقبال می‌کنیم و در صورت 
اطمینان از اثربخشی طرح‌ها، ضمن حمایت، مطالبه‌گری خود 

را از صنایع بزرگ  افزایش خواهیم داد.
با شرکت‌های  از سوی  ارائه‌شده  ادامه داد: پیشنهادهای  وی 
بررسی خواهد شد؛  به صورت دقیق ثبت و  نوآور  فناور و 
در گام نخست، اجرای طرح‌های پایلوت و مطالعاتی مشترک 
در  نیشکر  شرکت  جمله  از  مرتبط  دستگاه‌های  همکاری  با 
طرح‌ها  این  موفقیت،  صورت  در  و  دارد  قرار  کار  دستور 
می‌توانند وارد فاز اجرایی و انعقاد قراردادهای عملیاتی شوند.
نگاه  بر  تاکید  با  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
فعالیت‌های  به  کشور  اقتصاد  آینده  گفت:  حل‌مساله‌محور 
به  توجه  با  و  است  خورده  گره  دانش‌بنیان  و  نوآورانه 
اقتصاد،  تثبیت  در  تولید  نقش  بر  رهبری  معظم  مقام  تاکید 
نگاه ما به شرکت‌های فناور نگاهی ویژه و متفاوت خواهد 
بهره‌گیری  با  ممکن،  زمان  کوتاه‌ترین  در  امیدواریم  بود. 
شناسایی  و  آلودگی‌ها  کاهش  برای  نوین  فناوری‌های  از 

در  ملموس  نتایج  شاهد  زمینه،  این  در  توانمند  شرکت‌های 
این حوزه باشیم. 

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 

منطقه آبادان خبر داد:

کاهش استفاده از کارت سوخت جایگاه‌ها 

 
در جنوب خوزستان

با  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان 
اشاره به کاهش استفاده از کارت‌های سوخت در جایگاه‌های 
آمار  گفت:  خوزستان  جنوب  نفتی  فرآورده‌های  پخش 
استفاده از کارت‌ها در جایگاه‌ها از ۶۰ درصد به ۳۵ درصد 

کاهش یافته است.
طرح  مراسم  در  بنی‌سعید  محمد  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به 
ملی صدور آنی کارت هوشمند سوخت در منطقه آبادان، با 
اشاره به اجرای طرح تعادل و سه‌نرخی کردن بنزین از ابتدای 
آذرماه، اظهار کرد: خوشبختانه شاهد کاهش نسبی مصرف 

بنزین در شهرستان و مناطق تابعه هستیم.
مدیر پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان افزود: هم‌اکنون 
اکثر دارندگان خودرو از کارت شخصی خود برای دریافت 

سوخت استفاده می‌کنند.
وی با اشاره به اجرای طرح ملی صدور آنی کارت هوشمند 
سوخت در کشور گفت: این طرح با هدف رفع دغدغه‌های 
هموطنان، از جمله صرفه‌جویی در زمان و هزینه‌های مراجعه، 
و همچنین با توجه به ملاحظات پدافند غیرعامل اجرایی شده 

است.
از  تنها  این، صدور کارت‌های سوخت  از  پیش  افزود:  وی 
طریق دفاتر پلیس+۱۰ امکان‌پذیر بود، اما با راه‌اندازی سامانه 
جدید به آدرس fcs.niopdc.ir، هموطنان می‌توانند به‌صورت 
آنلاین درخواست خود را ثبت کرده و کارت را به‌صورت 

حضوری یا غیرحضوری دریافت کنند.
بنی‌سعید گفت: در صورت انتخاب گزینه حضوری، متقاضی 
نواحی  به  مراجعه  با  درخواست  ثبت  از  بعد  روز  می‌تواند 
مرکزی آبادان یا ماهشهر، کارت خود را دریافت کند و در 
انتخاب گزینه غیرحضوری، کارت از طریق پست  صورت 

برای متقاضی ارسال خواهد شد.
هم‌اکنون  این طرح  اینکه  بیان  با  آبادان  منطقه  پخش  مدیر 
افزود:  است،  شده  راه‌اندازی  ماهشهر  و  آبادان  شهر   ۲ در 
برنامه‌ریزی شده است تا پایان سال جاری، این طرح در همه 
پنج ناحیه و هفت شهرستان تحت پوشش این منطقه گسترش 

یابد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افتتاح و اجرای عملیات اجرایی ۶۲ پروژه 
عمرانی و اقتصادی در گچساران

فجر  دهه  با  همزمان  بویراحمد گفت:  و  استاندار کهگیلویه 
در  اقتصادی  و  عمرانی  پروژه  و  طرح   ۶۲ اسلامی،  انقلاب 
 ۵۶۰ و  هزار  هشت  بر  بالغ  اعتباری  با  گچساران  شهرستان 

میلیارد ریال افتتاح و یا کلنگ‌زنی شد.
آغاز  و  افتتاح  آیین  در  رحمانی  یدالله  ایرنا،  گزارش  به 
عملیات اجرایی پروژه‌های گچساران افزود: دهه فجر فرصت 
در  اسلامی  جمهوری  نظام  دستاوردهای  تبیین  برای  مناسبی 

حوزه‌های مختلف است.
و  عمرانی  طرح   ۴۰ ها  طرح  تعداد  این  از  کرد:  بیان  وی 
ریال  میلیارد  از چهار هزار و ۸۰  بیش  اعتباری  با  اقتصادی 
با  دیگر  پروژه   ۲۲ اجرایی  عملیات  و  رسید  بهره‌برداری  به 

اعتباری افزون بر چهار هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال آغاز شد.
استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به مهم‌ترین طرح‌های 
افتتاح شده در گچساران گفت: اجرای فاز نخست کانال‌های 
ریال،  میلیارد   ۲۳۰ با  فرودگاه  غربی  ضلع  سیلاب  هدایت 
 ۲۳۰ با  پازنان  مسکن  ملی  نهضت  واحد   ۷۰۴ برق  تأمین 
روستاهای  به  برق‌رسانی  پروژه‌های  افتتاح  و  ریال  میلیارد 
چهاربیشه اولیا، بی‌بی‌جان‌آباد، پشه‌گان، سراب‌نیز، اسلام‌آباد 

و باغ‌انار از جمله این طرح‌هاست.
طرح  اجرای  روستایی،  عمران  حوزه  در  داد:  ادامه  رحمانی 
و  پشه‌کان  ریال،  میلیارد   ۵۵ با  دیل  روستاهای  در  هادی 
 ۷۰ با  چهاربیشه  و  ریال  میلیارد   ۶۰ با  هرکدام  آب‌شیرین 

میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید.
وی اظهار کرد: در حوزه ارتباطات نیز احداث سایت ارتباطی 
جاده گچساران-دیل در شبکه ایرانسل با اعتباری بالغ بر ۷۵ 

میلیارد ریال اجرا شد.
حوزه  طرح‌های  به  اشاره  با  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار 
روستای  بهداشت  خانه  احداث  افزود:  درمان  و  بهداشت 
سلامت  عالی  آموزش  مرکز  و  ریال  میلیارد   ۷۰ با  ده‌ناصر 
گچساران با ۵۳۰ میلیارد ریال از پروژه‌های مهم این بخش 

است.

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی بهره برداری از طرح‌های عمرانی شهرداری آباده طشک آغاز و کلنگ چند طرح دیگر به زمین زده شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس،شهردار آباده طشک گفت: این طرح‌ها شامل بهره برداری از میدان و آبنمای شهید حاج قاسم 
سلیمانی با اعتباری معادل ۳ میلیارد تومان، بهره برداری از سیستم دور بین‌های پایش تصویری ورودی‌های شهر با اعتباری معادل ۵ میلیارد 
تومان، کلنگ زنی و آغاز عملیات ساخت فرهنگ سرا و مجتمع فرهنگی شهر آباده طشک با اعتباری معادل ۳۰ میلیارد تومان در شمال این 

شهر بود.
عیسی برومند افزود: آغاز عملیات ساخت معابر شهرک نور آباده طشک با اعتباری معادل ۷ میلیارد تومان و آغاز عملیات طرح کمربندی 
شمالی شهر با اعتباری معادل ۲۵ میلیارد تومان از دیگر طرح‌هایی بود که در دهه فجر در آباده طشک شهرستان بختگان به بهره برداری رسید.

افتتاح یا آغاز ساخت طرح های عمرانی خدماتی در شهرستان بختگان


